
Přizpůsobené 100% bavlněné pracovní kalhoty s náprsenkou, dodavatel pracovních oděvů s
náprsenkou z Číny

Popis výrobku:
Náprsní kapsa evropských velikostí
Produkty Materiál: 100% bavlna, CVC, T/C, 100% polyester Twill. Ohnivzdorné materiály
Hmotnost látky: 160-240GSM
Barva: Jakákoli barva dle požadavku zákazníka
Velikost: S-M-L-XL-XXL-XXXL-XXXXL atd. Všechny velikosti jsou v pořádku
Logo: Tištěné, výšivky atd
Design: Jako obrazový design nebo podle návrhu / možnosti zákazníka
Vzorky: Vzorky vám budou zaslány ke kontrole kvality
Vhodné pro: Logistiku, dopravu, stavebnictví, strojírenství, opravy, plynárenský/naftový průmysl...
Charakter produktu: Antistatický, Odolný proti opotřebení, Antibakteriální, Nehořlavý, Odolný proti
mastnotě...

Extra služba: OEM, ODM, vaše vlastní logo společnosti lze přidat na oděvy nebo jako štítek na límci, váš
vlastní design je přijatelný. Pokud nemáte design, dejte nám vědět své nápady, můžeme navrhnout pro
vás, je to zdarma.
Konečná cena bude dle množství, látky, velikosti, designu a zpracování. Vaše konkrétní informace budou
velmi oceněny.
Obrázek produktu:



Naše služba
Řešení na jednom místě:

Od počátečního řízení designu, výroby, importu/exportu až po logistiku, pokrýváme všechny aspekty
oděvních a textilních služeb v rámci komplexního řešení. Náš tým a partneři jsou připraveni vás podpořit
při vývoji a úspěšné výrobě vašich produktů.
Prototyp / vzorky:

Poskytujeme rychlé prototypy / vzorky našim zákazníkům pro ověření návrhů před hromadnou výrobou
Výroba
Flexibilita:

Nabízíme flexibilní minimální množství objednávky.


